2023年 3月吉日

会員各位

荒井商事株式会社

重  要

適格請求書発行事業者登録番号 通知のおねがい

平素はアライオークションに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年 10月よりインボイス制度がスタートします。制度に対応するためには適格請求書発

行事業者への登録が必要であり、当社では媒介者交付特例の適用を受けるため、皆様の適格請

求書発行事業者登録番号を把握する必要がございます。

つきましては、2023 年 7月 31日までに下記の要領で登録番号をご通知いただきますよう、

お願い申し上げます。

記

貴社の登録番号が記載された「適格請求書発行事業者登録通知書の写し」または「国税庁公表

サイトの写し」にアライオークションの会員番号、会社名を明記の上、登録いただいた会場に

ご郵送または FAXで通知いただきますようお願い申し上げます。

(AI-NETをご利用の方は、マイページからも番号登録が可能です。)

※提出が確認出来ない場合、弊社オークションにご参加いただけない場合がございます。

You may not be able to join our auction from Oct. 1st, 2023, if you can not submit

the registered number to Arai Auction Group.

【各会場問い合わせ先】

仙台会場        TEL:022-346-2101     小山会場    TEL:0285-45-1555

            FAX:022-346-2820                          FAX:0285-45-8446

総合機械小山会場    TEL:0285-39-8818     ベイサイド会場 TEL:044-288-7788

                    FAX:0285-39-8851                          FAX:044-288-0080

福岡会場        TEL:092-410-8195     AI-NET事業部  TEL:0285-45-1561

                    FAX:092-410-8185                          FAX:0285-45-7772

東京本部        TEL:03-5204-2520

FAX:03-5204-2370

以上

※インボイス制度についての詳しい情報は、国税庁ホームページの

(https://www.nta.go.jp)インボイス制度特設サイトをご覧ください。